CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA  U\
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.° 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700
CEP.: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

CERTIDÃO

INÁCIA MARIA MACELLA, Diretora 	de
Secretaria, nas atribuições legais de seu cargo;

CERTIFICA. para os devidos fins de direito que o Projeto de
Resolução n° 11/2018, que Rejeita recurso interposto pelo Vereador Ricardo Longatti
França, contra decisão do Presidente da Câmara que deixou de receber o Projeto de
Lei n° 213/2017, foi REJEITADO, em sessão ordinária realizada aos 21/05/2018,
voltando o Projeto de Lei n° 213/2017 para a tramitação normal, conforme previsto do
Regimento Interno.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 22 de maio de 2018.

INÁCIA MARIA MACELLA
Diretora de Secretaria

	Page 1